

## TAKE-AWAY SPECIAL

MAJ - JUNI 2024



89552 Pizzakartong 30x3 Well Nybakad  
100 stk/kart

**149,00 kr/krt**  
(1,49 kr/stk)

**139,00 kr/krt**

Vid köp av hel pall  
(45 kartonger)



89540 Pizzakartong 33x3 Well Nybakad  
100 stk/kart

**189,00 kr/krt**  
(1,89 kr/stk)

**179,00 kr/krt**

Vid köp av hel pall  
(45 kartonger)



89551 Pizzakartong 30x3 Well Maestro VITA  
100 stk/kart

**189,00 kr/krt**  
(1,89 kr/stk)

**179,00 kr/krt**

Vid köp av hel pall  
(45 kartonger)

89732 Hämtbox XPP 1-fack  
125 stk/påse  
2 påsar/kart

**1,89 kr/stk**  
(236 kr/påse)



89733 Hämtbox XPP 2-fack  
125 stk/påse  
2 påsar/kart

**1,99 kr/stk**  
(249 kr/påse)



Erbjudandet gäller för leverans från 1 maj till och med 28 juni.  
Med reservation för slutförsäljning. OBS! Kampanjpriser kan ej kombineras med andra rabatter.